
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 126.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 17 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016  

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 876 981,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    61 815 933,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            5 061 048,20 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 71 894 584,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               56 081 780,38 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     15 812 803,86 zł. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
24 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 24 000,00

24 000,00

75023

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 126.2017 z dnia 17.11.2017r.

Rozdział

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 24 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                   

Dotacja celowa + 24 000,00 zł                                                                                             

Własne + 6 000,00 zł

30 000,00

758 Różne rozliczenia - 50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 50 000,00

Rezerwy - 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                       

rezerwa oświatowa
- 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 495,00

Szkoły podstawowe 72 529,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 702,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 150,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 8 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 325,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 496,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 43 490,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 9 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 8 543,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 37 896,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 871,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 7 106,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 965,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 800,00

Składki na Fundusz Pracy - 2 566,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 186,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 5 540,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 840,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
- 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 4 616,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 616,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 126.2017 z dnia 17.11.2017r.

Rozdział Paragraf

4210

75023

75818

4700

80101

4810

3020

4010

4110

4120

4170

4140



Nagrody konkursowe - 3 773,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 620,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 353,00

Zakup energii - 7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 7 000,00

Zakup usług remontowych - 11 800,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 500,00

Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 9 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 8 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Podróże służbowe krajowe - 1 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 000,00

Różne opłaty i składki - 6 206,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 36,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 620,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 408,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 446,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 3 854,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 24 971,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 459,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 229,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 230,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 541,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 229,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 6 530,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 14 300,00

4190

4260

4270

4300

4280

4360

4410

4390

4430

4440

4700

80103

3020

4010



Składki na ubezpieczenia społeczne 625,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 615,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 490,00

Składki na Fundusz Pracy - 777,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 20,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 235,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 22,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Nagrody konkursowe - 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

Zakup energii - 10 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 10 000,00

Zakup usług remontowych - 2 650,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 650,00

Zakup usług pozostałych - 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 769,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 57,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 712,00

Przedszkola 39 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 513,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 990,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 168,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 355,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 630,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 290,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 33 920,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 62,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 62,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 537,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 450,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 938,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 16 049,00

Składki na Fundusz Pracy - 1 876,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 830,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 200,00

4110

4120

4190

4170

4260

4240

4270

4440

4300

3020

80104

4010

4110

4040

4120



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 346,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 4 000,00

Nagrody konkursowe - 700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 536,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 536,00

Zakup energii - 7 900,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 8 000,00

Zakup usług remontowych - 1 550,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 550,00

Zakup usług pozostałych - 1 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 765,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 012,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 247,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 78,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 78,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 135,00

Składki na Fundusz Pracy - 57,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 57,00

Zakup usług remontowych - 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00

Gimnazja - 23 231,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 225,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 859,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 366,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 085,00

Gimnazjum w Halinowie 66 206,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 4 879,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 051,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 715,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 336,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 964,00

Gimnazjum w Halinowie 4 300,00

4190

4170

4260

4240

4300

4270

4360

4700

4440

3020

80106

4120

4010

80110

3020

4270

4010

4040

4110



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 434,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 770,00

Składki na Fundusz Pracy - 7 359,00

Gimnazjum w Halinowie - 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 159,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
189,00

Gimnazjum w Halinowie 189,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 7 800,00

Gimnazjum w Halinowie - 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 800,00

Nagrody konkursowe - 1 352,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 7 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 7 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 19 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 19 000,00

Zakup energii - 10 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 10 000,00

Zakup usług remontowych - 5 400,00

Gimnazjum w Halinowie - 3 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych - 3 300,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 13 500,00

Gimnazjum w Halinowie - 7 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 6 000,00

Podróże służbowe krajowe - 700,00

Gimnazjum w Halinowie - 700,00

Różne opłaty i składki - 3 450,00

Gimnazjum w Halinowie - 900,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 550,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 432,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 432,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 4 900,00

Gimnazjum w Halinowie - 4 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 9 870,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 195,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 194,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00

4120

4140

4130

4170

4210

4190

4260

4240

4280

4270

4300

4430

4410

4440

80146

4210

4700



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 579,00

Zakup usług pozostałych - 7 199,00

Gimnazjum w Halinowie - 2 085,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 481,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 97,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 4 536,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 3 703,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 97,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

- 8 081,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 676,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 822,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 235,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Składki na Fundusz Pracy - 150,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 150,00

Zakup energii - 8 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 8 000,00

Zakup usług remontowych - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 14,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 70,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 84,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

598,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 719,00

Gimnazjum w Halinowie 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 194,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 25,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 242,00

Gimnazjum w Halinowie - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 986,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 756,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 151,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 3 151,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00

4300

4700

3020

80149

4010

4120

4110

4270

4260

4440

80150

3020

4010

4110

4040



Szkoła Podstawowa w Chobocie - 39,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 155,00

Składki na Fundusz Pracy - 837,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 687,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 538,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 89,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 627,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 396,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 89,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 307,00

Zakup energii - 561,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 61,00

Zakup usług remontowych - 700,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 654,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 595,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 59,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 505,00

Świetlice szkolne 3 505,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 113,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 308,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 593,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 4 140,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 453,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 025,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 025,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 122,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 195,00

Składki na Fundusz Pracy - 912,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 690,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 222,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 265,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 265,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 654,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 115,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 539,00

24 000,00

4120

4210

4240

4270

4260

4440

3020

85401

4010

4110

4040

4120

4240

4210

4440

Razem:



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 126.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 17.11.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków rozdziału 75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na prawach powiatu) o łączną kwotę 24 000,00 zł dotacji oraz dokonano 

przeniesienia kwoty w wysokości 6 000,00 zł z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

do § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w związku 

z koniecznością zapewnienia 20% kosztów związanych z kształceniem ustawicznym. 

Powyższa zmiana dokonana jest w związku z umową podpisaną z Powiatowym Urzędem 

Pracy o przyznaniu dofinansowania ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  

z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Gimnazjum w Halinowie nr GH.311.32.2017 z dnia 14.11.2017r; 

- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 14.11.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 14.11.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/33/17 z dnia 13.11.2017r;  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.38.11.2017 z dnia 13.11.2017r 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 14.11.2017r; 

dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy 

wychowania przedszkolnego, 80110 Gimnazja, 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli, 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, 80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 85401 Świetlice szkolne,  

Powyższe zmiany związane są głównie z koniecznością zapewnienia środków  

na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

Ponadto zmniejszono środki rezerwy celowej utworzonej na wydatki oświatowe o kwotę 

50 000,00 zł rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń wynikających z nowej organizacji roku szkolnego będącej skutkiem reformy 

oświatowej. 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


